
Mateřská škola Jaroměřice nad Rokytnou  

Ředitelství mateřské školy Jaroměřice nad Rokytnou 

oznamuje rodičům, že se ve dnech 

2.5. až 16.5.2024 koná 

ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY NA 

ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

• Pro osobní podání žádosti MŠ Jaroměřice nad Rokytnou jsou určeny 

dny  14. a 15.5.2024 

• Žádosti o přijetí budou k dispozici v kanceláři mateřské školy i na webových 

stránkách školy (www.ms-jaromerice.cz). 

• K zápisu je třeba rodný list dítěte, občanský průkaz zákonného zástupce a vyplněná    

Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání včetně potvrzení lékaře o řádném očkování 

dítěte. Podrobné informací najdete na webových stránkách školy v záložce „zápis do 

MŠ“, ve vývěsce umístěné před budovou MŠ nebo Vám budou sděleny telefonicky 

v kanceláři MŠ. 

• Osobní účast dětí při zápisu je vítána 😊 

 

          

              

                                                                                                                       Mgr.Bc. Jarmila Soukupová 

                                                                          ředitelka Mateřské školy Jaroměřice n./Rok. 

http://www.ms-jaromerice.cz/

